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Ipar

Vilagitasi megoldasok ipari alkalmazasokhoz

Raktarak

A nagy fényaramu és hosszu élettartamd kom-
ponensek csokkentik a sziikséges lampatestek
szamat és a karbantartasi koltségeket a magas
belvilagu helyiségekben.

ﬁ' Hiitéraktarak
i A j6 vilagitas megbizhatéan mikdodik, és révid
N idén belll teljes fényerésséget biztosit az
alacsony kérnyezeti hdmérsékletek dacara.

Megbizhaté fény — mindenféle igényhez

Az ipari kornyezetek kiilonleges igényeket tamasztanak a
vilagitasi rendszerekkel szemben. A hosszu miikodési idék
és a kritikus atmoszférak kemény kovetelményeket jelente-
nek a vilagitasi rendszerek szamara, és a karbantartas gyak-
ran nagy erofeszitéssel és nagy koltségekkel jar egyiitt.

Az ipari alkalmazasokhoz a Tridonic a beltérre szant termékek
elényeit a kiltéri termékek eldényeivel 6tvozi. Ez a LED-es meg-
oldasoknal nagy hatékonyséagot, alacsony készenléti vesztesé-
geket és nagyobb atutési szilardsagot eredményez — szélesebb
hémérséklet-tartomanyok mentén. A Tridonic termékei tokélete-
sen helyettesitik a fénycsdveket és a nagyintenzitasu kisilé-

lampakat, mivel az ipari vilagitds minden kdvetelményét kielégitik.

Gyartélétesitmények

A j6 minéségl fény és a nagy fényaram noveli

a termelékenységet, a biztonsagot és o
csokkenti a hibakat. )

Autéparkolok
A hosszu élettartamu és kis karbantartas-
igényl, energiahatékony vilagitasi komponen-
sek idealisak a tartés Uzemelés szamara.



Elénydk

Energia- és koltségmegtakaritasok Igen nagy megbizhatésag és kevesebb karbantartas
— a kiterjesztett h6mérséklettartomanyok, __ ahosszu élettartam,

—a b?épft?tt fé’nyszat’)élyo_zés'i fU’nKCié é§ ] __ amegndvelt atiitési szilardsag (csucs/Iokés)

— azigen kis készenléti teljesitményfelvétel okan __ és arendszer élettartama alatti allando fényaram okan
Idedlis szinvisszaadas, nagy modul-fényhasznositas, Sokféle alkalmazas

adaptalt megyvilagitasi szintek és fényszinek

—_ az érzékelbkhoz és vilagitasvezérl6 rendszerekhez csatlakoztatas
—_ a tokéletesen illesztett meghajto- és modul-rendsze- — és a komponensek meglévo tartalékvilagitasi rendszerekbe
reknek kdszénhetben épitése okan

A beépitett "allandé fény" funkcié allandé fény-
erosséget biztosit a rendszer egész élettartama soran

Tridonic rendszermegoldasok az ipar szamara

Tipikus rendszer- Tipikus rendszer-
megoldas raktarak megoldas gyarto-
szamara létesitmények
szamara
V4 :

S 1x LCAI 65W 150 mA—-400 mA ECO INDUSTRY sl : P '_ 1 x LC 200W 1050mA UNV IND
meghajté (rendelési szam: 28000348) B, meghajté (rendelési szam:.
4 x LLE high robust modul S 5 28001726)

1 x CLE vagy QLE modul

Nagy belvilagu helyiségekhez alkalmas érzékel6 —
ipari alkalmazasokhoz megfelel6 rendszerekkel
valé kombinalasra

Az ILD 16DPI 69f elényei — réviden

__ 8-16m-es mennyezetekhez (8-12 és 12-16m-re allithato)
‘) — Mozgas- és fényérzékelbvel és IR-vezérléssel
__ Védettség: IP65

C? 1x basicDIM ILD 16DPI 69f
(rendelési szam: 28001277)
1 x ACU felszerel6 doboz
(rendelési szam: 28001568)


http://www.tridonic.com/28001726
http://www.tridonic.com/28001277
http://www.tridonic.com/28001568
http://www.tridonic.com/28000348
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Meghajté ipari alkalmazasokhoz

Robosztus konstrukcid, hosszu élettartam és

Kis hibaarany

(2} yeal SOUrcg (3]

o yeat sourcg

@ A haz méretének kdszon-

Hémérséklettartomany

@ !gen robosztus bemeneti
sziir6 a max 4kV-os halozati
tranziensekkel (csucs/Iokés)
szembeni védelemhez

hetéen a komponensek hé-
mérséklete 50%-kal alacso-
nyabb

mitdkondenzator a hosszabb
élettartam érdekében

© Két parhuzamosan kotott si- @ Kétoldalas nyomtatott aram-
kori panel és ezért a kompo-
nensek jobb rogzitése, mivel
azok igy védettek az allandé

@Maximalis tavolsag a hé-
forrasok és az élettartam
szempontjabdl kritikus
komponensek kozott

mechanikai terhelésekkel és
rezgésekkel szemben

Paraméter

Standard teljesitéképesség

Tridonic ipari tipus

-25°C..+50°C —-40°C..+70°C
Atiitési szilardsag (cstcs/Iokés) 2kV 4LkV
Garancia 5év 8 év
Elettartam ta=50°C-on 70000 6ra 200000 6ra
Elettartam ta=60°C-on 30000 é6ra 100000 éra
Elettartam ta=70°C-on Oéra 50000 éra
Max. hibaarany (50 000 éra, ta=50°C) 10% 25%
g
&
8
8
a Standard megbizhatésag Prémium megbizhatésag 100
é’ o 50 000 éra Ta max. = 50°C-on 000 éra Ta max. = 60°C-on
90 1— o <
Elettartam/megbizhatésag a hémérsékleti hatar folott
Kb. 50 % csokkenés Ta +10°C hémérsékletemelkedés
esetén
95
100

0 10 000 20 000 30 000 40 000 50 000 60 000 70 000 80 000 90 000 100 000

—_ Standard LED-meghaito . LC Industry LED-meghajtd Elettartam (6ra)

A Tridonic ipari alkalmazasra szant LED-
meghajtéjat a komponenseket éré igény-
bevételek (termikus terhelés/fesziiltség-
csucsok) csokkentésére és az élettartam
meghosszabbitaséara tervezték.

Igen zord kornyezetekhez
tervezett konstrukcio

__Kornyezeti hémérséklet: -40 ...+70 °C

__ Max.4 kV-os tranziensekkel szembeni
védelem

__ 4-szer hosszabb élettartam és 4-szer
kevesebb meghibasodas, mint a
standard eszk6zok esetén
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PREMIUM INDUSTRY meghajto

A PREMIUM INDUSTRY meghaijté tulajdonsagai — réviden

— Lampatestbe épithetd, szabalyozhato, allandé aramu LED-meghajtéd

— Linearis csarnokvilagitoé lampatestekhez

— 5-vagy 8-éves garancia

— 100 000 6ras élettartam

— Megnoévelt hdmérséklettartomany: -25...+60 °C (mérsékelt kor-
nyezetekhez), -40...+70 °C (zord kérnyezetekhez)

PRE INDUSTRY sl meghajté

__ Megndvelt atutési szilardsag: 4kV-os csucs / 4kV-os I6kés
__ Allithaté aram: 150-1050 mA
__ Védettség: IP20

PREMIUM | Linear meghajto

Kimeneti aram Kimeneti Kimeneti Bemeneti Méret (mm) Garancia hg:zyseézl::t
(mA) teljesitmény fesziiltség* | fesziiltség (V) (év) c)

w) V)

Rendelési
szam

Megnevezés

PREMIUM Industry zord kérnyezetekhez

LCAI 65W 150 mA -400mA ECO INDUSTRY sl 150-400 65 220 220~240 425x30x28 8 -40...+70 28000348
LCAI T00W 350 mA - 900 mA ECO INDUSTRY sl 350-900 100 280 220~240 425x30x28 8 -40...+70 28000349
LCAI 150W 350mA-1050mA ECO INDUSTRY sl 350-1 050 150 300 220~240 425x30x28 8 -40...+70 28000527

PREMIUM Industry mérsékelt kornyezetekhez

LCAI 150W 350mA-1050mA ECO sl 350-1 050 150 300 220~240 425x30x 28 5 -25...+60 28001586
Flgg a valasztott kimeneti aramtol Tovabbi részletek az adatlapon talalhatok.


http://www.tridonic.com/28000348
http://www.tridonic.com/28000349
http://www.tridonic.com/28000527
http://www.tridonic.com/28001586
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EXCITE INDUSTRY 1-10 V meghajto

Az EXCITE INDUSTRY 1-10 V meghaijté tulajdonsagai — réviden

__Lampatestbe épithetd, szabalyozhatd, allandé aramu LED-meghajté
__ Linearis csarnokvilagité lampatestekhez

__8-éves garancia

100 000 o6ras élettartam

— Megndévelt hdmérséklettartomany: -40...+70 °C

__ Megnobvelt atutési szildrdsag: 4kV-os csucs / 4kV-os 16kés
__Allithaté &aram: 350 - 900 mA

__Védettség: IP20

EXC INDUSTRY sl 1-10 V meghajté

EXCITE | Linear 1-10 V meghaijto

Bemeneti
fesziiltség Méret (mm) Rendelési szam

Kimeneti aram Kimeneti telje- Kimeneti
(mA) sitmény fesziiltség* (V)
W) (4]

Megnevezés

LCA 150W 350-900mA 1-10V IND sl EXC 350-900 150 420 220~240 425x30x 28 28000835

*Fligg a valasztott kimeneti aramtdl Tovabbi részletek az adatlapon talalhatok.


http://www.tridonic.com/28000835
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EXCITE INDUSTRY meghaijté

Az EXCITE INDUSTRY meghaijté tulajdonsagai — réviden

o 5

— Lampatestbe épithetd, szabalyozhato, allandé aramu LED-meghajtéd
— Linearis csarnokvilagité lampatestekhez
__rady2mains technolégia: konfiguralas és fényszabalyozas a

halozati kabel segitségével

EXC INDUSTRY sl meghajté

—5- vagy 8-éves garancia

__100 000 vagy 200 000 6ras élettartam

__Megnovelt hdmérséklettartomany: -25...+60 °C (mérsékelt kor-
nyezetekhez), -40...+70 °C (zord kdrnyezetekhez)

— Megnovelt atiitési szilardsag: 4kV-os csucs / 4kV-os lokés
T __ Allithaté aram: 200 - 1050 mA
i 4 __Védettség: IP20

EXCITE | Linear meghajté

Koérnyezeti

Méret (mm) (6v) hémeérséklet
(§(®]

Rendelési
szam

Kimeneti aram = Kimeneti tel- Kieneti Bemeneti Garancia

LIRS (mA) jesitmény  |fesziiltség* (V)| fesziiltség (V)

w

EXCITE Industry zord kérnyezetekhez

LC 150W 200-1050mA IND sl EXC 200-1,050 150 300 220~240 360 x 30 x 28 8 -40 ...+ 70 28000691
EXCITE Industry mérsékelt kornyezetekhez

LC 150W 200-1050mA sl EXC 200-1,050 150 300 220~240 360 x 30 x 28 5 -25...+60 28001698

*Fligg a valasztott kimeneti aramtdl Tovabbi részletek az adatlapon talalhatok.

Az ADVANCED Industry meghajté tulajdonsagai — roviden

__Rogzitett kimenet, allandé aramu, beépithetd LED-meghaijtd
__ Linearis csarnokvilagité lampatestekhez

__ 8-éves garancia

— 100 000 o¢ras élettartam

— Megnovelt hémérséklettartomany: -40 ... +70°C

— Megnovelt atutési szilardsag: 4kV-os csucs / 4kV-os I6kés

__ Allithaté &ram: 150 - 900 mA

__ Védettség: IP20

TOP | Slim Linear meghajté

Kimeneti aram Kimeneti tel- Kimeneti Bemeneti

(mA) jesitmény (W) fesziiltség* (V) fesziiltség (V) Lt () R e

Megnevezés

LCI 65W 150 mA 400 mA TOP INDUSTRY sl 150-400 65 220 220~240 425x30x 28 28000537
LCI 2Z00W 350 mA - 900 mA TOP INDUSTRY sl 350-900 100 220 220~240 425x30x 28 28000538

*Fligg a valasztott kimeneti aramtdl Tovabbi részletek az adatlapon talalhatok.


http://www.tridonic.com/28000691
http://www.tridonic.com/28001698
http://www.tridonic.com/28000537
http://www.tridonic.com/28000538
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ADVANCED INDUSTRY meghajto

Az ADVANCED Industry meghajté tulajdonsagai — roviden

— Kiuilénallg, rogzitett kimenetl LED-meghajtéd

__ Linearis csarnokvilagité lampatestekhez

__8-éves garancia

— 100 000 o6ras élettartam

__ Megnévelt hémérséklettartomany: -40 ... +70°C

_ Megnovelt atutési szilardsag: 4kV-os csucs / 4kV-os l16kés
__Allithaté aram: 350 - 900 mA

__Védettség: IP20

ADV INDUSTRY sl meghajté _&% i
- v

KA

ADVANCED | Slim Linear meghajto

Kimeneti aram Kimeneti tel- Kimeneti Bemeneti
(mA) jesitmény(W) fesziiltség* (V) fesziiltség (V)

Méret (mm) Rendelési szam

Megnevezés

LC 150W 350-900mA flexC IND sl ADV 350-900 150 300 220~240 425x30x 28 28000916

*Fligg a valasztott kimeneti aramtdl Tovabbi részletek az adatlapon talalhatok.


http://www.tridonic.com/28000916
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ADVANCED Universal Voltage INDUSTRY
univerzalis feszultségi meghajtoé

Az ADVANCED Universal Voltage INDUSTRY univerzalis
fesziiltségli meghaijté tulajdonsagai — roviden

ADV UNV INDUSTRY meghaits . . __ Flggetlen, allandé aramd LED-meghaijto
: __ Linearis/panel kialakitasu csarnokvilagité lampatestekhez
__Fényer&ssége 0-10V-os jellel szabalyozhatd
__5-éves garancia
— 100 000 o6ras élettartam
— Megndévelt hdmérséklettartomany: -40 ... +60°C
— Megndvelt atutési szildrdsag: 6kV-os csucs / 2kV-os 16kés
__Védettség: IP67

ADVANCED Universal Voltage | Linear meghajté

Kornyezeti
Méret (mm) Hatasfok (%) | homerseklet
(°C)

Rendelési

- Kimeneti aram Kimeneti tel- Kimeneti Bemeneti
uJ szam

LIRS (mA) jesitmény |fesziiltség* (V) | fesziiltség (V)
w)

LC 200W 1050mA UNV ADV IND 1050 200 230 110~277 240 x 68 x 37 93,5 -40 1o + 60 28001786


http://www.tridonic.com/28001786
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Engine LLE EXCITE high robust — igen robosztus
osszetett modul

Az Engine LLE high robust EXC igen robosztus 6sszetett modul
tulajdonsagai — roviden

— Nagy (max. 145lm/W) modul-fényhasznositas (tp=65 °C-on)
” __ Szilk (MacAdam 3) szintlrés 3000, 4000, 5000 és 6500K esetén

__ 8-éves garancia
) _ 5 _ Megndvelt hémérséklettartomany
Példa az LLE rendszermegoldasra __ Névleges élettartam: max. 100 000 6ra

Az Engine LLE high robust ADV igen robosztus 0sszetett
modul tulajdonsagai — roviden

— Nagy (max. 179Im/W) modul-fényhasznositas (tp=65 °C-on)
__ ldeadlis lineéris és panel kialakitasu lampatestekhez

__ Sziik (MacAdam 3) szintlirés 4000 és 6500K esetén

— 8-éves garancia

__Bedughato kivezetések az egyszerl vezetékezéshez

__ Névleges élettartam: max. 72 000 éra
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Engine LLE high robust EXCITE és ADVANCED
igen robosztus, osszetett modulok

LLE high robust EXCITE modul

uJ Modul

LLE 24x280mm 2000Im 830 EXC

LLE 24x280mm 2000Im 840 EXC
LLE 24x280mm 2000Im 850 EXC
LLE 24x280mm 2000Im 865 EXC
LLE 24x560mm 4000Im 830 EXC
LLE 24x560mm 4000Im 840 EXC
LLE 24x560mm 4000Im 850 EXC
LLE 24x560mm 4000Im 865 EXC

Rendelési
szam

89602077
89602078
89602079
89602080
89603034
89603035
89603036
89603037

1Az optikai és elektromos adatok tiiréstartomanya: £10 %.

LLE high robust ADVANCED modul

UJ Modul

LLE G2 24x280mm 2000 Im 840 ADV IND
LLE G2 24x280mm 2000 Im 865 ADV IND

Rendelési
szam

89603038
89603039

1Az optikai és elektromos adatok tiiréstartomanya: +10 %.

llleszked6 meghajték

Meghaijté

Szabdalyozhaté meghajté

LCAI 65W 150-400mA ECO INDUSTRY Ip
LCAI 100W 350-900mA ECO INDUSTRY Ip
LCAI 150W 350-1050mA ECO INDUSTRY sl
LCA 150W 350-900mA 1-10V IND sl EXC
Nem szabalyozhaté meghajto

LCI 65W 150-400mA TOP INDUSTRY Ip

LCI 100W 350-900mA TOP INDUSTRY Ip
LC 150W 350-900mA flexC IND sl ADV

Szinhé-
mérséklet
K
3000
4000
5000
6 500
3000
4000
5 000
6 500

Szinhé-
mérséklet
((9)

4000
6500

Rendelési
szam

28000348
28000349
28000527
28000349

28000537
28000538
28000916

CRI

80
80
80
80
80
80
80
80

CRI

Tipikus fényaram®

izemmod (Im)

Nagy fény-
hasznositast

2230
2240
2240
2240
4 460
4 480
4 480
4 480

Tipikus fényaram®

Nagy fény-
aramu

2900
2940
2940
2 940
5800
5880
5880
5880

tizemméd (Im)

Nagy fény-
hasznositasu

1720
1770

Nagy fény-
aramu

2750
2830

Tipikus fogyasztas™®
lizemmod (W)

Nagy fény- Nagy fény-

hasznositasu
15,9
15,9
15,9
15,9
31,8
31,8
31,8
31,8

Nagy fény-
hasznositast

10,2
10,2

Tipikus fogyasztas™®
Gizemmoéd (W)

aramu
23,9
23,9
23,9
23,9
47,8
47,8
47,8
47,8

Nagy fény-
aramu

18,3
18,3

Modul-fény!

haszno-

sitas(Im/W) (Tp=65 °C)

Nagy fény-
hasznositasu

140
141
141
141
140
141
141
141

sitas(Im/W)

Nagy fény-
hasznositasu

169

174

Modul-fényhaszno-

Nagy fény-
aramu

121
123

123
140
141
141
141

(Tp=65 °C)

Nagy fény-
aramu

153
157

Méret (mm)

24x280
24x280
24x280
24x280
24x560
24x560
24x560
24x560

Méret (mm)

24x280
24x280
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http://www.tridonic.com/89602077
http://www.tridonic.com/89602078
http://www.tridonic.com/89602079
http://www.tridonic.com/89602080
http://www.tridonic.com/89603034
http://www.tridonic.com/89603035
http://www.tridonic.com/89603036
http://www.tridonic.com/89603037
http://www.tridonic.com/89603038
http://www.tridonic.com/89603039
http://www.tridonic.com/28000348
http://www.tridonic.com/28000349
http://www.tridonic.com/28000527
http://www.tridonic.com/28000349
http://www.tridonic.com/28000537
http://www.tridonic.com/28000538
http://www.tridonic.com/28000916
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Engine CLE és QLE ADVANCED high robust
igen robosztus, osszetett modulok

Az Engine QLE és CLE high robust — igen robosztus, 6sszetett
modulok tulajdonsagai — roviden

__Nagy (max. 153Im/W) modul-fényhasznositas (tp=65 °C-on)
— Szik szintlrés: MacAdam 3

__ 5-éves garancia

— Névleges élettartam: max. 60 000 6ra

QLE high robust -+ "+, CLE highrobust . .~ ~..
S 2 >
a/? : s S
S & Aol
A : TR
é : o o 41.
S >
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Engine CLE és QLE ADVANCED high robust
igen robosztus, osszetett modulok

Engine CLE high robust ADVANCED

ST Tipikus fényaram® Tipikus fogyasztas™® Modul-fényhaszno-
zinhé- " i -- A ol ko
asi izemméd (Im uzemmoéd (W) sitas(Im/W) (Tp=65 °C)
Re“d,e'es' mérséklet + )
Szam 100) Nagy fény- Névleges Nagy fény- Névleges Nagy fény-  Névleges
hasznositasi lizemmod [hasznositasu itzemmoéd hasznositasii lizemmod
CLE G1 250mm 26000Im 840 ADV IND 89602747 4000 80 18 020 26270 55,1 85,9 163 153
CLE G1 250mm 26000Im 850 ADV IND 89602748 5000 80 18 280 26 650 55,1 85,9 166 155
CLE G1 250mm 26000Im 865 ADV IND 89602749 6 500 80 18 150 26 450 55,1 85,9 164 154

Az optikai és elektromos adatok tliréstartomanya: +10 %.

Engine QLE high robust ADVANCED

ST Tipikus fényaram® Tipikus fogyasztas™® Modul-fényhaszno-
zinhé- " i p 4 s ko
asi iizemmoéd (Im izemmoéd (W) sitas(Im/W) (Tp=65 °C)
Rend?IeSI mérséklet + )
Szam ) Nagy fény- Névleges Nagy fény- Névleges Nagy fény-  Névleges
hasznositasi lizemmod [hasznositasu uzemmoéd hasznositasi lGizemmod
QLE G1 220mm 26000Im 840 ADV IND 89602744 4000 80 18 020 26270 55,1 85,9 163 153
CLE G1 250mm 26000Im 850 ADV IND 89602745 5000 80 18 280 26 650 55,1 85,9 166 155
CLE G1 250mm 26000Im 865 ADV IND 89602746 6 500 80 18 150 26 450 55,1 85,9 164 154

" Az optikai és elektromos adatok tiiréstartomanya: 10 %.

Méret (mm)

245x245
245x245
245x245

Méret (mm)

220x220
220x220
220x220
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http://www.tridonic.com/89602747
http://www.tridonic.com/89602748
http://www.tridonic.com/89602749
http://www.tridonic.com/89602744
http://www.tridonic.com/89602745
http://www.tridonic.com/89602746

Tamogatas és tanacs
egyetlen forrasbol

§

4
Engine RLE Engine LLE
Outdoor Industry

Segitlink olyan vilagitasi megoldasok kialakitasaban, amelyek
paratlanok gazd__aségosség és funkciok tekintetében — a "Minden
energiankat az On vilagitasara forditjuk" szlogeniink szellemében.

Nemzetkozi vallalat 1évén, a Tridonic-nak vilagszerte 30 irodaja
van és partnercége 73 orszagban.

E Kézpont
Tridonic GmbH & Co KG
Farbergasse 15 | 6851 Dornbirn, Austria

. T +43 5572 395-0 | F +43 5572 20176
E www.tridonic.com | sales@tridonic.com

w100

Egyéb elérhetéségek

Engine CLE
Industry

_/i,

V4

Engine QLE
Industry

01/18 A valtoztatas jogat minden kilon értesités nélkil fenntartjuk. Az esetleges hibakért és kihagyasokeért felelosséget nem vallalunk.
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